

EJENDOMSSELSKABET ØSTERMARKEN 16, AARS ApS

Østermarken 16
9600 Aars

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2017

Per Gjessing

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMSSELSKABET ØSTERMARKEN 16, AARS ApS Østermarken 16 9600 Aars Telefonnummer: 9862 2844 CVR-nr: 26785383 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S Markedsvej 5 - 7 9600 Aars DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i ejendomsudlejning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2016 udviser et resultat på kr. 344.706 mod kr. 270.501 sidste år, og balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.055.380.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		675.300	655.632
Eksterne omkostninger		-11.375	-11.125
Bruttoresultat		663.925	644.507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.009	-67.008
Resultat af ordinær primær drift		596.916	577.499
Øvrige finansielle omkostninger		-152.344	-218.533
Ordinært resultat før skat		444.572	358.966
Skat af årets resultat		-99.866	-88.465
Årets resultat		344.706	270.501
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	125.000
Overført resultat		94.706	145.501
I alt		344.706	270.501

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		5.528.094	5.585.678
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.425
Materielle anlægsaktiver i alt		5.528.094	5.595.103
Anlægsaktiver i alt		5.528.094	5.595.103
Udskudte skatteaktiver		93.792	86.593
Andre tilgodehavender		0	65.680
Tilgodehavender i alt		93.792	152.273
Omsætningsaktiver i alt		93.792	152.273
Aktiver i alt		5.621.886	5.747.376

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		680.380	585.674
Forslag til udbytte		250.000	125.000
Egenkapital i alt		1.055.380	835.674
Gæld til realkreditinstitutter		2.999.559	3.144.711
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	2.999.559	3.144.711
Gæld til realkreditinstitutter		145.152	142.144
Gæld til banker		1.401.697	1.609.742
Skyldig selskabsskat		7.118	3.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.980	11.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.566.947	1.766.991
Gældsforpligtelser i alt		4.566.506	4.911.702
Passiver i alt		5.621.886	5.747.376

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.144.711	145.152	2.999.559	2.387.587
	3.144.711	145.152	2.999.559	2.387.587

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet pant på kr. 3.423.000 til DLR Kredit A/S i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 5.528.094.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henning Skytte Andersen, Brorsonsvej 14, 9600 Aars
 Per Gjessing, Næsbydalevej 11, 9681 Ranum
 Peter Munk Jensen, Korsgade 6, 9500 Hobro
 Claus Lund, Nygade 8, 9690 Fjerritslev
 Svante Gilberg, Hostrupkrogen 42, 9500 Hobro

Nærtstående parter

Selskabet har indgået lejekontrakt med et lægeinteressentskab, der består af anpartshaverne. Lejekontrakten er indgået på almindelige handelsvilkår. Opsigelsesvarslet er 6 måneder.